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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir, opbevaringstemperatur i kølefaciliteter.
Yderligere kontrolleret at fødevare opbevares opløftet fra gulv,
adskilt og tildækket. Virksomheden anvendes som
tilvirkningskøkken. Gennemgået buffet, herunder lange
tag-ting.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af virksomheden
samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I bund af kølebord med køleskuffer,
ses der mindre grønne og hvide behåret plamager samt en
mindre mængde madrester. I midterste varmeskab i desk, ses
der på ventilationsrist fedtede gule og klistret belægninger. I
bund af samme skab, ses der mindre mængde fødevare af
ældre dato. I kølebord med skabe ses tætningslister med gule
indtørret belægninger. Under friture, ses gulv med større
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mængde olie og fødevarerester samt i skab under friture med opbevaring af ingredienser, ses med
oliebelægninger . I emfang ses der oliebelægninger blandet med støv. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det bliver gjort rent nu, og vi gør rent hele tiden.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af følgende dele af lokaler: bordoverflader, sidder på
produktionsborde, køleinventar samt vægge og gulve. Flere fuger i gulv ses bløde, og manglende. Med kniv kan
flere fuger ridses op. Enkelte klinker mangler, samt reperation ved rist har en fordybning i betonen hvor
madrester samler sig. Vejledt generelt om regler for vedligehold, vejledt konkret om løsningsforslag. Yderligere
kontrolleret funktionelt termometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring, opvarmning og
varmholdelse fra året 2025.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer jf. virksomhed.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


